
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

21.12.2019                        м. Запоріжжя                                         № 657 
 
 
Про перерозподіл обсягу 
субвенції на 2019 рік 
 
 
 Керуючись частиною сьомою статті 108 Бюджетного кодексу України, 
статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановою Кабінету Міністрів України від 26.06.2019 № 552 «Деякі питання 
виплати державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім’ях за принципом «гроші ходять за дитиною», 
оплати послуг із здійснення патронату над дитиною та виплати соціальної 
допомоги на утримання дитини в сім’ї патронатного вихователя, підтримки 
малих групових будинків» і пунктом 3 рішення Запорізької обласної ради від 
20.12.2018 № 63 «Про обласний бюджет на 2019 рік» (зі змінами та 
доповненнями)»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити перерозподіл обсягу субвенції з місцевого бюджету на 
виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім’ях за принципом «гроші ходять за дитиною», 
оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та виплату соціальної 
допомоги на утримання дитини в сім᾿ї патронатного вихователя, підтримку 
малих групових будинків за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету на 2019 рік між бюджетами міст та районів області, виходячи з 
фактичних нарахувань у 2019 році (додається). 

 
2. Голів районних державних адміністрацій та рекомендувати міським 

головам  міст  обласного   значення  забезпечити  внесення  змін  до   місцевих 
б  



 2

 
 

бюджетів з метою перерозподілу обсягу зазначеної субвенції. 
 
3. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 

 
 
 
 
Перший заступник голови                                             Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


